



RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH – EDYCA  
SZÓSTA - PGR  
*„ZAGOSPODAROWANIE ZABYTKOWEGO PARKU DWORSKIEGO W OSTOI”*

Kołbaskowo, dn. 02.07.2024 r.

**Potencjalni Wykonawcy**

**Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 01.07.2024 r.**

Dot. postępowania przetargowego pn.: „ZAGOSPODAROWANIE ZABYTKOWEGO PARKU DWORSKIEGO W OSTOI”

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie, a także o wyjaśnienie następujących rozbieżności w dokumentacji przetargowej:

1. dane produktu "ZAUTOMATYZOWANY ŻAGIEL - OSŁONA TARASOWA" zostały określone następująco:

- powierzchnia 0-85 m<sup>2</sup>
  - z systemem regulacji wysokości nawet do 1,5 m
- wnosimy o wskazanie precyzyjnych danych, ponieważ w tak określonych przedziałach producenci oferują wiele różnych modeli produktu.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Sprecyzowanie danych produktu:

**ZAUTOMATYZOWANY ŻAGIEL - OSŁONA TARASOWA**

- Żagiel sterowany automatycznie (w pełni zautomatyzowany),
- wymiary ok. 10,0m x 8,5m,
- powierzchnia ok. 85 m<sup>2</sup>,
- z systemem regulacji wysokości nawet do 1,5 m
- za pomocą sterowania radiowego żagiel zwija się całkowicie automatycznie po przekątnej, nawijając tkaninę na bóm,
- możliwość zatrzymania żagla w dowolnym momencie,
- czujniki wiatru i słońca (pozwalają systemowi żaglowemu na samoczynną regulację),
- ochrona przeciwsłoneczna i przeciwdeszczowa,
- cztery maszty ze stali nierdzewnej lub aluminium,
- wysokiej jakości tkaniny przystosowane do zewnętrznych warunków atmosferycznych i do ochrony przed UV,
- po zwinięciu żagla, tkanina jest całkowicie zwinięta i chroniona.
- nagłe naprężenia występujące przy podmuchach wiatrów lub ekstremalnych deszczach są tłumione przez naprężone liny oraz sprężyny gazowe.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o wskazanie jaka ilość ławek powinna być zamontowana, gdyż w dokumentacji podane są różne wartości: Przedmiar robót - 11 szt., projekt techniczny - 23 szt.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że powinno być zamontowanych 11 szt. ławek.

### Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie jaka ilość koszy powinna być zamontowana, gdyż w dokumentacji podane są różne wartości: Przedmiar robót - 17 szt., projekt techniczny - 19 szt.

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że powinno być zamontowanych 17 szt. koszy.

### Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie jaka ilość ławostołów z tarcicy powinna być zamontowana, gdyż w dokumentacji podane są różne wartości: Przedmiar robót - 2 szt., projekt techniczny - 8 szt.

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że powinny być zamontowane 2 szt. ławostołów z tarcicy.

Z up. W OJTA  
*Janusz Kwidziński*  
Sekretarz Gminy